
 

stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Šárka ředitelka

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu 

malých projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace

Celkové výdaje malého projektu:

Požadovaná výše NFP:

Kód žádosti o NFP:

Hlavní přeshraniční partner:

Další projektoví partneři:

Název malého projektu:                         Jsme dospělí, umíme si ještě hrát?

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Zpět na tábor

Kód výzvy: 7/FMP/11b/N

22 995,96

Bezručova 585, Vítkov, 74901

Česká republika

CZ73214892

19 546,56

CZ/FMP/11b/07/092

Parlament mladých mesta Vrbové

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizaceNázev/obchodní jméno:

Sídlo:

Kraj: Moravskoslezský kraj

IČ: 73214892

NE

veřejný

Plátce DPH:

Sektor:

Statutární orgán:

Příjmení

Medunová

Předmět činnosti žadatele: školské zařízení - organizace volnočasových aktivit pro děti, žáky, mládež i dospělé osoby

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Název: 

Sídlo: 

Kraj:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Stránka 1 z 19



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Šárka ředitelka

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Vítězslava asistent ředitele

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Bc. Dušan predseda 

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Verejný sektor

Příjmení

Sabo

Adresa pro doručování písemností: Gen.M.R.Štefánika 15/4, Vrbové, 92203

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Název: 

Sídlo: 

Kraj:

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Kontaktní osoba:

Příjmení

Medunová

Adresa pro doručování písemností: Bezručova 585, Vítkov, 74901

Kontaktní osoba:

Příjmení

Veselá

Adresa pro doručování písemností: Bezručova 585, Vítkov, 74901

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Název/obchodní jméno: Parlament mladých mesta Vrbové

Sídlo: Gen.M.R.Štefánika 15/4, Vrbové, 92203

Kraj: Trnavský samosprávný kraj Slovenská republika

IČ: 42155762

Sektor:

Statutární orgán:

Adresa pro doručování písemností:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Stránka 2 z 19



x

(1)

Moravskoslezsko

(2)

Moravskoslezsko

(3)

Střední Morava

Vyšší územní celek (NUTS III): Moravskoslezský kraj

Okres (NUTS IV): Opava

Obec: Vítkov, Klokočov, Kružberk, Bruntál

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

19 Vzdělávání

02 Malé městské oblasti (středně husté osídlení > 5 000 obyvatel)

Ano

01 Nenávratný grant

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

2. Identifikace malého projektu

Název malého projektu: Jsme dospělí, umíme si ještě hrát?

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Hospodářská činnost: 

Typ území: 

MP splňuje strategii kraje:

Forma financování: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  Zpět na tábor

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Prioritní osa: 3 Rozvoj místních iniciativ

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných 

služeb na národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní 

správy

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

Vítkov, Klokočov

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III): Moravskoslezský kraj

Okres (NUTS IV): Zlín

Obec: Vizovice

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV): Nový Jičín

Obec: Štramberk

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Stránka 3 z 19



(1)

západní Slovensko

(2)

střední Slovensko

(3)

západní Slovensko

Belušské Slatiny

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Projektem chceme vytvořit spolupráci mezi SVČ Vítkov a Parlamentem mladých města Vrbového 

(PMMV) formou prvního společného projektu.Partneři pracují s dětmi a mládeží a protože se chceme 

vzájemně poznat a v budoucnu spolupracovat, zrealizujeme 1 setkání pracovníků s cílovou skupinou, 2 

mezigenerační výměnné pobyty, 2 výměnné pobyty pro děti a mládež.V průběhu projektu se budeme 

vzájemně poznávat,vytvářet kontakty,představovat své země,města,kulturu a zvyky,budeme si 

předávat zkušenosti s prací s dětimi a mládeží, budeme sebe i cílové skupiny učit trávit správně volný 

čas,budou probíhat mezigenerační hovory o trávení volného času kdysi a v současnosti. Popis 

pokračuje v příloze projektu - Podrobný popis projektu.

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III): Trnavský samosprávný kraj

Okres (NUTS IV): Piešťany

Obec: Vrbové

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III): Trenčínský samosprávný kraj

Okres (NUTS IV): Prievidza

Obec: Bojnice

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III): Trenčínský samosprávný kraj

Okres (NUTS IV): Púchov

Obec:

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Stránka 4 z 19



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby 

realizace malého projektu

V roce 2014 jsme realizovali přeshraniční projekt s Městem Vrbové v oblasti práce s dětmi a mládeží. V 

rámci udržitelnosti jsme 5 let pořádali každoročně výměnné pobyty pro děti z Vítkova a Vrbového, loni 

nám do toho vstoupila pandemie, Slováci přijet nemohli. Pobyty se konaly pouze v ČR, finanční 

náročnost služeb placených v Eurech ve SR nám neumožňoval konání pobytů u Slováků. Pobyty nám 

pomáhal organizovat Dušan Sabo, současný předseda PMMV, město Vrbové realizovat projekty v 

současné době nechce. Za dobu 6 let nám děti vyrostly a odešly, někteří by rádi pomáhali jako 

instruktoři, přátelství však zůstala navždy, přeshraniční dopad je trvalý, avšak kvůli finanční náročnosti 

se slovenské děti přestaly hlásit, mohou si to dovolit jen movitější rodiny. Také personál partnerských 

měst a organizací se vyměnil a to nás vede již delší dobu k myšlence společného projektu a to nejen 

pro děti a mládež, ale nově také pro dospělé i seniory. Mezi naši hlavní činnost žadatele patří 

pravidelná zájmová činnost (kroužky), v létě pak příměstské i pobytové tábory pro české děti 

(financováno přes MŠMT), avšak organizování výměnných pobytů se zahraničními partnery, 

organizování pobytů pro rodiny s dětmi a mezigenerační pobyty mezinárodní, nemůžeme realizovat 

bez dotačních titulů, nemáme na ně finanční prostředky. Finanční náročnost na dopravu, ubytování, 

vstupy na atraktivity příhraničí bychom nebyli schopni bez projektu realizovat a tím vytvářet a 

podporovat česko -slovenské partnerství. Připravili jsme startovací projekt s dlouhodobou udržitelností, 

který bude motivovat rodiny k návštěvám v příhraničí, a to nejen partnerských měst a účastníků 

projektu. Popis pokračuje v příloze projektu - Podrobný popis projektu. 

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

Podpora přeshraniční spolupráce je garantována Akčním plánem rozvoje města Vítkova na léta, viz 

bod 6. - Cestovní ruch, kulturní život, partnerství, podnikání. Všechny aktivity budou na sebe logicky 

navazovat, s ohledem na pandemii začneme realizovat KA1 až v říjnu, kdy snad již bude vše možno 

realizovat. Souběžně nám to poskytuje prostor pro případné posunutí KA1 v souvislosti s COVID-19. 

Každou aktivitu povede jedna osoba, byť všechny aktivity jsou společně plánovány a budou i společně 

realizovány. A1 Řízení projektu, A2 Publicita projektu a KA1- Setkání pracovníků s mládeží - budou 

řízeny manažerem projektu Š. Medunovou. A1 - protože všechny setkání při přípravě projektu probíhla 

online, je potřeba, aby se všichni realizátoři projektu poznali osobně. Poznávání bude probíhat 

zážitkově, proběhne výměna zkušeností a detailní prezentace programu následných aktivit v 

návaznosti na výstupy projektu. A2+A3 dva mezigenerační víkendové pobyty pro cílovou skupinu 7+, v 

ČR povede aktivitu P. Steschnerová, ve SR  K. Šlauková, každá si stanoví svůj tým a dohodnou se na 

programech zahrnující mezigenerační rozhovory. A4+A5 dva výměnné pobyty pro děti a mládež, v ČR 

povede aktivitu K. Ligocká, ve SR D. Sabo, opět si společně stanoví tým a program aktivit. A6 Tvorba 

odkazů (stránky) na webových stránkách partnerů s propagací celého projektu včetně výstupů a tipů na 

trávení volného času - zodpovídá K. Ligocká (IT). Všechny aktivity povedou k vytváření nových 

dlouhodobých kamarádství, předávání kontaktů, znovuoživení a připomenutí tradic, zvyků nejen v 

oblasti volnočasových aktivit partnerů a obyvatel příhraničí, povedou ke zlepšení života v příhraničí a 

zlepšení jazykové vybavenosti účastníků projektu.

Stránka 5 z 19



Oba partneři mají dostatečné administrativní a provozní kapacity. Kontaktní a odpovědné osoby za 

přípravu projektu jsou:Ing. Šárka Medunová, ředitelka SVČ Vítkov, p.o. 8 let a  Bc. Dušan Sabo, 

předseda PM města Vrbového, 8 let, - oba se stejnou měrou podílejí na přípravě projektu, výběru 

jednotlivých aktivit, byli a jsou v kontaktu s ostatními členy realizačního týmu mikroprojektu, se kterými 

tvořili programy, rozpočty a zajištění služeb na jednotlivé akce, propagace. Realizační tým 

CZ:Manažer projektu Ing. Š.Medunová:projekty-r. 2014 "Mládež v pohybu" česko-slovenský (FMP 

2007-2013), r. 2018 projekt "S chutí do všeho" česko-polský Euroregion Silesia, investiční projekt IROP  

(Polytechnika v  SVČ Vítkov), MSK (Oprava toalet sociálních služeb),atd... vede KA 1,6. Mgr. Pavlína 

Steschnerová-zástupce ředitelky, realizátor  projektu Šablony II, vede KA3, Klára Ligocká-externí 

pedagog,student VŠ, KA4+KA6, Mgr. Kamila Orlíková+Ing. Oldřich Sladkovský-ingerní pedagogové 

SVČ, pomoc při aktivitě KA1,3, Eliška Témová+Jana Svobodová-studentky VŠ,zkušené táborové 

vedoucí,zdravotní kurz KA4,Ondra Ječmenek+Daniel Cáb+David Jurosz instruktoři KA4. Všichni  

účastníci projektu přeshraniční spolupráce. Realizační tým SK: Bc. Dušan Sabo - akreditovaný 

hlavný a oddielový vedúci zotavovacích aktivít pre deti a mládež, projektový manažér projektu HLAS 

mladých (2019,2020) podporeným Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, vede KA5 Ing. 

Kristína Šlauková - akreditovaná hlavná vedúca zotavovacích aktivít pre deti a mládež, projektová 

manažérka PM mesta Vrbové - viaceré lokálne menšie projekty podporené z nadácii, z VÚC Trnava, 

zodpovedná za KA2 , Jana Sabová - oddielová vedúca pre zotavovacie aktivity pre deti a mládež, 

zdravotnícky kurz KA4,5 Martin Mozolák - inštruktor na aktivitách KA4,5, Jakub Valko - akreditovaný 

hlavný vedúci, pomoc pri aktivite KA5

Udržitelnost projektu je zajistěna:                                                                                                   1)Nově 

vzniklými partnerstvími, které vzniknou během projektu mezi dětmi, mládeží, pedagogickými 

zaměstnanci a širokou veřejností. Partneři budou prezentovat projekt na půdě svých měst za podpory 

vedení měst, budou o tomto projektu informovat další organizace měst zabývající se problematikou 

volnočasových aktivit, budou hledat možnosti dalších výměnných pobytů v jiných specifikách.  V době 

udržitelnosti projektu se bude konat každoročně alespoň jeden společný výměnný pobyt nebo 

víkendovka ČR+SR. Náklady na tyto výměnné pobytu budou hrazeny z příspěvků rodin, rozpočtu 

partnerských měst či za fin. popory z jiných zdrojů (dotací).                                 2)Udržitelnost bude 

zajištěna automatickou aktualizací vložených odkazů na web stránky volnočasových aktivit a atraktivit, 

které si zajišťují IT webů, majitelé. Organizačně i technicky bude projekt v době udržitelnosti zajištěn na 

náklady partnerů, budou se zajišťovat aktualizace webové stránky (odkazu) na tento projekt, každý rok 

budou přidány fotografie alespoň z jedné společné akce mezi partnery. Cílové skupiny budou vyzvání, 

aby v případě realizace soukromé volnočasové aktivity, zaslali nám fota z místa aktivity, které 

zveřejníme.                                                                            3)Tento projekt je první etapou spolupráce 

mezi partnery. Jeho zrealizování je základem pro naši další spolupráci. Předpokládá se, že se zástupci 

místní samosprávy, účastnící se projektu, poznají a díky tomu vstoupí do spolupráce i v jiných 

oblastech a v jiných organizacích prostřednictvím akcí v oblasti kultury, sportu, rozvoje ped. 

kompetencí.                                                                                                       4)Upomínkové předměty 

s logy pro cílové skupiny budou dlouhodobě prezentovat projekt.

4.4 Udržitelnost malého 

projektu (popis aktivit malého 

projektu po dobu udržitelnosti 

a využití pořízeného majetku v 

rámci udržitelnosti)

4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Stránka 6 z 19



Partneři chtějí obrazně snížit vzdálenost jejich městy a organizacemi, chtějí aby to co je dělá odlišnými, 

mohlo je vzájemně učit.Jedním z neméně důležitých úkolů v tomto projektu je propagovat a podporovat  

naše regiony v povědomí partnera, v oblasti spolupráce mezi obcemi, tak i v oblasti cestovního ruchu, 

který mezi obcemi poslední dobou stagnuje. V důsledku realizace projektu vznikne příležitost pro 

spolupráci mezi dvěma  subjekty, kdy PMMV ještě česko-slovenský projekt nerealizoval a půjde vzorem 

pro jiné malé organizace v příhraničí. Předpokládá se, že prostřednictvím tohoto projektu, obyvatelé 

našich regionů poznají tradiční volnočasové aktivity a zároveň novodobé zvyklosti v této oblasti, nové 

turistické destinace, poznají se zástupci organizací, kteří zahájí úzkou spolupráci. SVČ Vítkov i PMM 

Vrbové mají stejný charakter činnosti, potřeby a cíle, proto realizaci tohoto projektu bereme jako 

začátek  dlouhodobé spolupráce. Je potřeba připomínat si společnou historii, společné nebo odlišné 

tradice a zvyky, učit se jazyk partnera, je potřeba budovat dlouhodbou spolupráci  s přehraničním 

partnerem, abychom bourali bariéry mezi námi.

Ve fázi psaní projektu bylo plánováno, že bude základem pro další společné projekty a předsevzetí, 

které nám pomohou řešit společné problémy ve vzdělávání a výchově dětí a dnešní mladé generace.

SVČ Vítkov i PMM Vrbové budou pro přípravu a realizaci projektu využívat vlastní technické vybavení. 

SVČ Vítkov má vlastní turistickou základnu, kde bude probíhat první víkendovka pro partnerské týmy, 

má služební auta pro přepravu 14 osob, elektroniku pro zajištění nahrávání mezigeneračních 

rozhovorů. Partneři mají technické vybavení - telefony, tiskárny, kopírka, dataprojektory, PC, 

kancelářské papíry a tonery na přípravu projektu (nesouvisející s publicitou či aktivitami projektu). V 

rámci projektu bude pouze nakoupen materiál k zajištění jednotlivých aktivit (pomůcky a materiál na 

jednotlivé aktivity jsou popsány podrobně v příloze projektu), materiál na tvorbu společných výstupů 

projektu  zajistí žadatel na vlastní náklady, jedná se pouze o kancelářské potřeby a následně 

zveřejnění na webových stránkách žadatele (personální náklady). Na všech aktivitách se budou 

společně podílet čeští i slovenští účastníci, bez tohoto materiálu by nemohly být naplánované aktivity 

realizovány, všechny aktivity rozvíjejí novou spolupráci v oblasti volnočasových aktivit. Smluvní 

dodavatelé: 1) přeprava účastíků projektu bude zajištěna smluvně českými i slovenskými přepravci, na 

KA1 se všichni dopraví vlastními automobily (slov. účastníci a externí zaměstnanci) což je nejlevnější 

způsob, PHM jim bude proplaceno 2) ubytování účastníků  KA 2-5 bude zajištěno smluvně (čeští i 

slovenští dodavatelé) 3) KA1-5 stravování účastníků bude zajištěno převážně dodavatelsky smluvně 

českými i slovenskými dodavateli, pitný režim a snídaně u KA1 si bude žadatel zajišťovat sám ve 

vlastní kuchyňce snídaně a 1x večeři(úspora nákladů projektu), u KA3 -1x večeře 5) Dodavatelsky 

budou zajištěny vstupy na turistické atrakce v rámci KA2-5.

4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu 

v rámci malého projektu

4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

Stránka 7 z 19



220

25

0

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu 01.10.2021

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 30.09.2022

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 12

5.  Popis cílové skupiny  

obyvatelé přeshraničního regionu
Počet  členů cílové skupiny: 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Název cílové skupiny:

Počet  členů cílové skupiny: 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Podnikatelské subjekty působící v přeshraničním regionu budou do projektu zapojeni nepřímo tím, že 

budeme využívat jejich služeb (ubytování, doprava, strava, vstupy)

6.  Harmonogram realizace aktivit

Navázání nových kontaktů, vytvoření nových dlouhodobých partnerství, získání nových zkušeností ve 

využitelnosti svého volného času, vyzkouší si nové inovativní/zážitkové přístupy v organizaci svého 

volného času, budou aktivně zapojeni do každé aktivity projektu, budou mít možnost  porovnat přístup 

různých generací ve trávení volného času, poznají nová místa a jejich využití v příhraničí, dostanou 

odkazy na weby v ČR i SR zabývající se volnočasovými aktivitami, které mohou využívat. Projekt bude 

mít dopad i na jazykovou vybavenost této cílové skupiny. Do CS nejsou započítáni pedagogové na 

výměnných pobytech. Přihlášení do aktivit bude možné všem, bude platit, kdo "dřív příjde, ten dřív 

jede". Po zaplnění kapacity budou ostatní jako náhradníci.

Název cílové skupiny: 

zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

Počet  členů cílové skupiny: 

Navázání nových kontaktů, vytvoření nových dlouhodobých partnerství, možnost přímé konzultace 

postupů ve výchově při výměnných pobytech, při tvorbě a realizaci volnočasových aktivit s kolegy z 

partnerské organizace, výměna zkušeností z oblasti propagace volnočasových aktivit, přebírání 

inspirace pro rozvoj nových volnočasových aktivit v partnerských organizacích i městech. Výměna 

zkušeností z oblasti financování volného času obou partnerů a systémů ČR a SR.  Projekt bude mít 

dopad i na jazykovou vybavenost této cílové skupiny. Dojde ke zkvalitnění práce pedagogů a 

pracovníků s mládeží, projekt ve svém důsledku přinese větší odpovědnost, iniciativu a tvořivost 

realizátorů projektu, kteří na základě zjištěných informací a vlastní sebereflexe budou umět kriticky 

nahlížet na dosavadní strategie řízení obou organizací a budou hledat a uplatňovat takové, které 

povedou k jejich zlepšení a rozvoji.

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Název cílové skupiny: podnikatelské subjekty působící 

v přeshraničním regionu

Stránka 8 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Partneři podílející se na 

aktivitě:
Žadatel, HCP

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita: Řízení projektu

Řízení projektu povede ke zdárné realizaci projektu a jeho vyúčtování. Řízení projektu povede k podpis smlouvy s 

Euroregionem Bílé Karpaty, ve spolupráci a po dohodě s partnerem projektu - stanovení závazných termínů konání 

jednotlivých aktivit, objednání služeb  a nákup dle plánovaných aktivit, nákup materiálu na aktivity, podpisy dodavatelských 

smluv, v případě potřeby marketingový průzkum či vyhlášení veřejné zakázky na dodávky a služby v rámci projektu, příprava 

a řízení propagace projektu stanovené publictou projektu, kontrola zpracovaných programů jednotlivých aktivit a jejich 

konkretizace v souladu s rozpočtem projektu. Dohled nad dodržováním podmínek projektu v souladu s planou legislavitou ČR 

a SR, podmínkami dotačního titulu.  Uzavření smluv s dopravci , rezervace ubytování, evidence účastníků aktivit. Řízení 

zpracování výstupů projektu a vyúčtování projektu. 

Náklady na řízení projektu: propagační aktivity - plně v režii partnerů.

Měřitelný ukazatel: N/A

Měrná jednotka: 

01.10.2021 - 30.9.2022

(2)

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Žadatel, HCP

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

Publicita bude zajištěna prostřednictvím:

- Dva články ve Vítkovském zpravodaji

- Dva články v regionálnych novinách Piešťanský týždeň

- Prezentace projektu na webových stránkách partnerů -  samostatná webová záložka s prezentací celého projektu, a na FB 

stránkách partnerů. Na webu budou prezentovány výstupy mezigeneračních rozhovorů listinnou formou a odkazy na využití 

volného času v příhraničí.

- Publicita bude na všech tištěných materiálech souvisejících s projektem (plakáty, přihlášky, faktury, smlouvy) a na každém 

materiálu mající trvalý charakter, vše dle pravidel EU

- V rámci publicity budou nakoupeny  tašky 49 ks, deky 49 ks opatřené logy pro účastníky projektu na které bude natištěna 

publicita

- Vlajky (EU, ČR, SR)  budou u každé aktivity stále umístěny v klubovně či v místě nejvíc během aktivity navštěvované, což 

bude doloženo fotografiemi.

- Účastníci projektu (při započetí každé aktivity) budou vždy ústně informováni o spolufinancování projektu z prostředků EU                                                                                                                                                                                                                                                                         

N/A

01.10.2021 - 30.9.2022

Stránka 9 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

duben 2022

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K01 - Setkání pracovního týmu

K01 - 1. aktivita                                                                                                                                                                     

Vedoucí aktivity: Šárka Medunová, ředitelka SVČ Vítkov. Ubytování: Klokočov 97, 74747 Vítkov

Doprava:  vlastní (platba PHM Slovákům)                                                                                                                                            

Účast: 15 ČR + 10 SR, větší zastoupení Čechů u této aktivity je dáno větší velikostí organizace v ČR (nemůžeme 

diskriminovat některé zaměstnance na úkor druhých) a splněním cíle - seznámení kolektivů, aby mohli v budoucnu rozvíjet 

další společné přeshraniční aktivity.

Cíl víkendovky: Seznámení dvou kolektivů, předání kontaktů, vznik přátelství i pracovích vztahů na úrovni pedagogů a 

pracovníků s mládež, potřebnost výchovy mladých pracovníků s mládeží – instruktorů, porovnání významu volnočasovoých 

aktivit obou zemí, oživení významu her děti + dospělí, seznámení se s platnou legislativou ČR a SR týkající se volnočasových 

aktivit včetně BOZP - všechny činnosti v rámc této aktivity mají prokazatelný přeshraniční dopad. Aktivita je postavena tak, 

aby si cílová skupina prožila dva dny v pozici těch, kteří jsou vedeni, řízeni - jakoby v pozici dětí. Výstupy budou zaznamenány 

na DVD.                                                                                                                                                                                                     

PROGRAM: Pátek: seznámení se s kolegy, podrobné probrání projektu, společně zažíváme hry; Sobota: rozcvička, společně 

zažíváme hry, cyklovýlet, aquapark, zpětná vazba z aktivit víkendu ve vztahu na děti a mládež + debata s instruktory o 

volnočasových aktivitách v návaznosti na současné požadavky mladých; Neděle: snídaně, odjezd. Podrobný poips aktivity je 

přílohou projektu.

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

  říjen 2021

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

(2)

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K09 - Společná výměnná aktivita mezi partnery malého projektu (realizace zájmových aktivit, 

vzájemné poznání, osvěta, mimoškolní vzdělávání, vzájemné návštěvy)

K09 - 2. aktivita                                                                                                                                                                           

Vedoucí aktivity: Kristína Šlauková                 Ubytování: rekreační zařízení Bojnice.

Doprava:  autobusy z ČR a SR

Aktivity se zúčastní 35 Čechů a 35 Slováků.Cílem je připomenout rodičům a prarodičům význam trávení volného času s dětmi 

(návrat do dětských let) a naopak význam/nutnost umět trávit volný čas dětmi a mládeží, význam her, výuka her, plánování 

volného času, mezigenerační rozhovory o trávení volného času kdysi, dnes a výhledovém budoucnu, tipy na rodinné výlety v 

příhraničí, předávání nových kontaktů mezi rodinami, rodinnými příslušníky, budování dlouhodobých přátelství, procvičování 

českého a slovenského jazyka. Rozhovory budou nahrávány, tipy na výlety zaznamenávány, vše pro účely tvorby motivačních 

aktivit zveřejněných na novém odkazu webu žadatele a FB partnera. PROGRAM: Pátek: seznámení se s projektem, 

poznáváme se, seznamovací hry, mezigenerační rozhovory; Sobota: rozcvička, dopoledne - malé sportovní hry, Čajka v 

oblakoch, odpoledne - poznáváme slovenskou historii a památky; neděle:rozcvička, snídaně, rozloučení, odjezd. Podrobný 

popis viz příloha projektu.                                                                                                    Ubytování u všech aktivit je vybráno 

předem a to z důvodu zajištění potřebného termínu, potřebné kapacity na ubytování (což byl problém hlavně u aktivit s 

počtem 70 osob) a také z důvodů nízké ceny a udržení ceny na přijatelné hranici. Ceny za ubytování vzrostly v důsledku 

pandemie a předpokládá se, že ještě vzrostou. Totéž platí u dopravy a stravy. Vzhledem k množství aktivit a tím finanční 

náročnosti projektu, jsme vybírali levné varianty.                                     

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Stránka 10 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

  květen 2022
(4)

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K09 - Společná výměnná aktivita mezi partnery malého projektu (realizace zájmových aktivit, 

vzájemné poznání, osvěta, mimoškolní vzdělávání, vzájemné návštěvy)

K09 - 4. aktivita                                                                                                                                                                       

Vedoucí aktivity: Klára Ligocká, zkoušky vedoucího áborových pobytů.       Ubytování: Revika, Vizovie

Doprava: autobusy ČR/SR

Výměnný pobyt v ČR pro děti a mládež ve věku 8-16 let, zaměřen na podporu tradic, tradičních svátků a poznávání 

turistických atrakcí místa pobytu a Česka. Každý den bude charakteristický jedním svátkem, budeme si o nich vyprávět, 

hledat společné a rozdílné zvyky spojené s těmito svátky, možnosti trávení svátečních dnů - s rodinou, kamarády. 

PROGRAM: Pátek:příjezd, ubytováni, nástup, seznámení s projektem, proškolení, hry; Sobota: Velikonoční svátky, vodní hry; 

Neděle: 1. Máj, osvobození Československa, taneční workshop; Pondělí: Dušičky -  památka zesnulých, výlet do Vizovic; 

Úterý: Vánoční svátky, trasová hra, koledy; Středa: Silvestr, vyhodnocení celotáborové hry, balíme domů; Čtvrtek: Po snídani 

odjezd domů. Podrobný popis v příloze projektu. Během této aktivity vzniknou nová přátelství, dojde k výměně kontaktů mezi 

dětmi a mládeží, budou se vzájemně učit řeči partnera, budou poznávat historii Vizovic a s tím spojené příhraniční aktivity v 

oblasti kultury, sportu, možnosti trávení volného času, z čehož je zřejmý dlouhodobý dopad na cílovou skupinu.V rámci 

celotáborové hry se naučí spousty her, pracovat ve skupině. CS: 20 dětí z ČR + 20 dětí ze SR, personál: hl. ved. a zdravotník 

z ČR, odd. vedoucí 2 z ČR, 2 ze SR, 3 instruktoři.

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

 červenec 2022

(3)

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K09 - Společná výměnná aktivita mezi partnery malého projektu (realizace zájmových aktivit, 

vzájemné poznání, osvěta, mimoškolní vzdělávání, vzájemné návštěvy)

K09 - 3. aktivita                                                                                                                                                                          

Vedoucí aktivity: Mgr. Pavlína Steschnerová.                  Ubytování: U Kateřiny, Štramberk 

Doprava:  autobusy z ČR a SR

Aktivity se zúčastní 35 Čechů a 35 Slováků.Cílem je naučit a zdůraznit dětem a mládeži význam trávení volného času se 

svými kamarády a rodiči (co dětem v současné době chybí, proč tráví volný čas pasivně, mají na ně rodiče čas?) a naopak 

význam trávení volného času dětmi a mládeží, význam her, výuka her, plánování volného času, mezigenerační rozhovory o 

trávení volného času kdysi, dnes a výhledovém budoucnu, tipy na rodinné výlety v příhraničí, předávání nových kontaktů mezi 

rodinami, rodinnými příslušníky, budování dlouhodobých přátelství, procvičování českého a slovenského jazyka. Rozhovory 

budou nahrávány, tipy na výlety zaznamenávány, vše pro účely tvorby motivačního DVD.PROGRAM: Pátek: poznáváme se, 

seznamovací hry, vyhlášení soutěže o bobříky, co je táborová hra, mezigenerační rozhovory; Sobota: rozcvička, plnění 

bobříků, odpoledne - poznáváme českou historii a památky, víkendový oheň - opékání párků; neděle:rozcvička, snídaně, 

rozloučení, odjezd. Podrobný popis viz příloha projektu.

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Stránka 11 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

(5)

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K09 - Společná výměnná aktivita mezi partnery malého projektu (realizace zájmových aktivit, 

vzájemné poznání, osvěta, mimoškolní vzdělávání, vzájemné návštěvy)

K09 - 5. aktivita                                                                                                                                                                                         

Vedoucí aktivity: Dušan Sabo, předseda Rady mládeže Trnavského kraje.       Ubytování: chata Cementár, Belušské Slatiny

Doprava: autobusy ČR/SR

Výměnný pobyt ve SR pro děti a mládež ve věku 8-16 let, zaměřen na podporu tradičních řemesel a rukodělných prací, 

poznávání turistických atrakcí místa pobytu a Slovenska. Každý den se něco vyrobí + program se doplní aktivitou na tradice, 

historii, kulturu - vše zaměřeno na možnosti trávení volného času s kamarády a rodinou. PROGRAM: Neděle: příjezd, 

ubytování, seznámení se s projektem, proškolení, seznamovací hry; Pondělí: batikování triček, zvyky a tradice Slovenska, 

táborové vylomeniny, ochutnávka typických slovenských jídel; Úterý: poznáváme slovenské hrady, vyrábíme historické 

keramické věci, jak zabavit pána hradu Matúša Čáka; Středa: kvíz zaměřený na česko-slovenské filmy, vyrábíme svíčky, 

vodní hra, čtení pověstí; Čtvrtek: výroba mydel a krabiček, týmové soutěže a kvízy s poznáváním Slovenska; Pátek: den 

naruby, Kufr - lingvistická hra o českých a slovenských slovech, party na rozloučení; Sobota: snídaně, balení, odjezd.                                                                                    

Podrobný popis programu v příloze projektu. Během této aktivity vzniknou nová přátelství, dojde k výměně kontaktů mezi 

dětmi a mládeží, budou se vzájemně učit řeči partnera, budou poznávat historii, tradice a kulturu ČR a SR, budou se učit trávit 

volný čas novými hrami. Tímto tojde k posílení česko-slovenské spolupráce, vzrostou příhraniční aktivity v oblasti kultury, 

sportu, možnosti trávení volného času, z čehož je zřejmý dlouhodobý dopad na cílovou skupinu. CS: 20 dětí z ČR + 20 dětí 

ze SR, personál: hl. ved. a zdravotník z SR, odd. vedoucí 2 z ČR, 2 ze SR, 3 instruktoři.

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

  srpen 2022
(6)

Žadatel, HCP

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K23 - Tvorba kanálu/mechanismu výměny a sdílení informací a dat

K23 - 6. aktivita                                                                                                                                                                          

Vedoucí aktivity: Ing. Šárka Medunová, zpracovatel IT výstupů: Klára Ligocká                                                                                                                            

Shromáždění výstupů jednotlivých aktivit od vedoucích aktivit, samostatné webové odkazy na webových stránkách partnerů, 

který bude obsahovat publicitu projektu, popis projektu projektu a výstupy projektu (fotografie z aktivit, případně videa, 

motivující mezigenerační rozhovory, tipy s odkazy na turistické volnočasové aktivity v příhraničí, odkazy na využití volného 

času tvořivou činností. Postupně bude IT pracovník vkládat na stránky fotografie z jednorázových návštěv široké veřejnosti v 

příhraničí.  Lze očekávat značný efekt  v přeshraniční spolupráce přesahující dobu realizace projektu, odkaz na projekt bude 

distribuován mezi účastníky projektu.

N/AMěřitelný ukazatel:

  září 2022

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Stránka 12 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

bude doplněno

(7)

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

bude doplněno

(8)

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Stránka 13 z 19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

(9)

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

bude doplněno

(10)

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na 

aktivitě:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

bude doplněno

Partneři podílející se na 

aktivitě:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Stránka 14 z 19



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

ANO

ANO

ANO

Mezi partnery proběhly tři skupinové on-line hovory (21.10.2020 a 21.1.2021 a 

16.2.2021). Nespočet hovorů proběhl mezi vedoucími skupin ČR a SR, první 

úvahy o společném projektu však proběhly daleko dříve již v roce 2018-19. 

Spečetěním těchto úvah byla první online schůzka, kdy jsme se shodli na 

společném projektu a spolupráci, náplň spolupráce, vymýšleli jsme název projektu. 

Při druhé schůzce jsme byli konkrétnější v návaznosti na již vyhlášenou výzvu - 

termíny, délka realizace, rozdělení úkolů na osoby vedoucí aktivity, byly předány 

první kontakty, výsledný název, místa pobytů. Od druhé online schůzky probíhaly 

společné konzultace a podrobné plánování aktivit a rozpočtů telefonicky nebo přes 

mobilní aplikace. Podrobně popsáno v zápisech schůzek.

Všechny aktivity projektu budeme realizovat společně, na všech aktivitách budou 

Češi a Slováci. Aktivity v Česku (KA3+5+6) povede český vedoucí, aktivity na 

Slovensku (KA4+7) slovenský vedoucí, avšak realizační tým a veřejnost bude vždy 

česko-slovenská. KA3 -partner zajistí realizační tým, přepravu, prezentaci 

volnočasových aktivit ve SR; KA4-partner objedná ubytování+stravu+program pro 

80 osob, dopravu pro slov. účastníky; KA5-partner zajistí 40 slov. účastníků, 

dopravu pro ně; KA6- partner zajistí 20 slov. dětí a mládeže, dopravu pro ně, 

oddílově vedoucí; KA7- partner objedná ubytování+stravu+program pro 49 osob, 

dopravu pro slov. účastníky; KA8-partner zajistí odkazy na turistická místa ve slov. 

pohraničí, fotky a videa z KA ve SR; Partner u všech aktivit zajistí aktivní účast 

Slováků, přispěje svými zkušenostmi, radami, nápady. Recipročně to stejné 

připraví žadatel u aktivit v ČR., tak aby došlo ke splnění cílů projektu.

Kód a název

P0110 - Partneři aktivně zapojení do společných 

aktivit

8. Spolupráce a dopad

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8.1.1 Společná příprava

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

Projekt bude realizován prostřednictvím společného personálu obou institucí. 

Interní a externí zaměstnanci v SVČ Vítkov a  pracovníci s mládeží PM města 

Vrbové se podíleli na projektovém záměru . Pracovníci  obou institucí ho budou 

rovněž společně realizovat v plném rozsahu. Společně připravili rozpočty aktivit, 

programy, budou je společně realizovat a stejnou měrou se podílet na propagaci 

projektu, tvorbě propagačních stránek projektu, dokládání daňových dokladů k 

vyúčtování projektu, zhotovování fotografií a videí z aktivit projektu.   

8.2 Přeshraniční dopad

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Stránka 15 z 19



8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

8.2.1 Společenský dopad

Realizace tohoto projektu má především za cíl integrovat naše organizace. A od samého začátku je 

tento cíl dosažen, protože každá aktivita vyžaduje společnou konzultaci, rozhodování, personál. Bez 

projektu bychom nemohli aktivity realizovat, nemohli se dostatečně poznat a zjistit, že máme společné 

cíle. Nedošlo by k propojení Čechů a Slováků, ani ke společenskému dopadu na příhraničí, k dohodě 

na dílčí spolupráci. Tento projekt je od samého začátku společný a je nemožné zrealizovat ho 

samostatně. Všechny aktivity byly naplánovány tak, aby na sebe navázali, posílili spolupráci a připravili 

organizace na společné aktivity v budoucnu. Obyvatelé našich regionů by se nepoznali, nedozvěděli by 

se o sobě, nevyměnili kontakty, kdyby nebyl tento projekt, nedozvěděli by se o možnostech 

volnočasových aktivit v příhraničí, což povede k zlepšení jejich životních podmínek. Projekt nepřímo 

naváže na partnertství dvou měst přes organizace v nich.

Dopad tohoto projektu bude velmi vysoký. Kromě cílových skupin z ČR a SR, které se budou přímo 

účastnit všech aktivit založených na tradicích a zvycích trávení volného času, budou o projektu 

informování i rodiny účastníků, široká veřejnost přes info kanály partnerů i samospráva přes kontaktní 

osoby projektu. Využíváním služeb na různých místech příhraničí ČR a SR se o projektu doví i 

obyvatelé příhraničí. Výstupy projektu, jak a kde trávit volný čas v příhraničí, budou veřejně dostupné a 

vzhledem k aktualizaci informací na webových odkazech, budou tyto stále aktuální i v budoucnu.                         

CS, jako zástupci svých obcí, se budou moci sblížit s lidmi stejnými jako oni, ale žijící na druhé straně 

hranice. Připomenutí významu společného trávení volného času bude CS motivovat k dalším 

návštěvám a aktivitám v příhraničí i s novými kamarády, společným posezením, seznámení se s 

památkami partnera, to jsou způsoby, které lámou největší bariéry a to i jazykové.

Finanční dopad na partnery projektu je téměř shodný, pro českého partner 51,27 % a 48,34 % pro 

slovenského partnera. Vyrovnaný podíl vyplývá z vyrovnané účasti cílových skupin 50/50. Projekt bude 

předfinancován zřizovatelem žadatele, faktury projektu budou hrazeny z účtu a pokladny žadatele. 

Celkově se účastníci projektu z ČR i SR budou na aktivitách podílet stejným podílem 10%, 5% 

spoluúčasti bude hrazeno z provozních nákladů žadatele, provozní náklady jsou hrazeny z příspěvku 

zřizovatele žadatele.

Projekt bude mít stejný dopad na obou stranách hranice. Výstupy v rámci projektu, se zaměřují na 

všechny obyvatele, bez ohledu na věk a zájmy. Cílové skupiny a nepřímí účastníci, jsou sice obyvatelé 

obcí Vítkov a Vrbové, ale projekt jim umožní poznat i jiná místa v příhraničí a možnosti jejich využití, 

což povede k širokému územnímu dopadu na kraj Moravskoslezský, Zlínský, Trnavský a Trenčínský. 

Všichni budou mít možnost účastnit se v projektu. Taktéž charakter aktivit a charakter zaměření 

partnerských organizací, dává možnost dopadů na daný region. Místa konání aktivit byla volena v 

duchu "na půl cesty" v podporovaných územích, ne vždy se to vzhledem k velikosti CS podařilo dodržet 

vzhledem k ubytovacím kapacitám.

Stránka 16 z 19



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM
22 995,96

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 48,34%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

11 116,76

 

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

Rozpočtová kapitola Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

1 809,60 €

19 546,56 €

3 449,40 €

Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)
Středisko volného času Vítkov, 

příspěvková organizace

Parlament mladých mesta Vrbové

1. OSOBNÍ NÁKLADY

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ 

NÁKLADY

Celkový rozpočet žadatele

61,00 €

20 440,50 €

684,86 €

0,00 €

0,00 €

Částka v EUR

22 995,96 €

Stránka 17 z 19



Podíl celkem v 

%

100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

9.B Spolufinancování

Částka celkem v EUR

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, USB

Další přílohy

2 300,00 10,00%

Celkový rozpočet malého projektu: 22 995,96 100,00%

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 19 546,56 85,00%

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

0,00%

Spolufinancování z rozpočtu kraje: 0,00%

Spolufinancování z rozpočtu obce/města: 1 149,40 5,00%

Jiné veřejné zdroje:

CELKEM: 22 995,96

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní 

přeshraniční partner

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

Stránka 18 z 19



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

§  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a 

správné, 

§  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a 

Evropském námořním a rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady 

(ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

§  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

§  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl 

poskytnut příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

§  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

§  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

§  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o 

nenávratný finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, 

data narození, rodného čísla, adresy, e-mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení 

a administrace žádosti o nenávratný finanční příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas 

je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode dne poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 

18/2018 Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace 

příslušného programu spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich 

zveřejněním. "Spracúvanie osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len 

„GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných 

údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK 

http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Podpis:

Stránka 19 z 19


